
Pag. 1 di 1 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 435 del 30-12 2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per la partecipazione a giornata di studio. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 30 del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
PREMESSO che la Lega delle Autonomie in Abruzzo organizza una giornata di studio sul tema 
“L’imposta municipale propria e le altre novità del decreto salva Italia.” 
 
VISTO che la quota di partecipazione è di euro 140,00 pro-capite; 
 
CONSIDERATO che il tema trattato è qualificante e necessario per il Segretario e il personale del 2° 
settore – Servizi Finanziari; 
 
RITENUTO di procedere al necessario impegno di spesa; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare al capitolo 1080 del bilancio 2011 la somma complessiva di euro 280,00 da 
pagarsi anticipatamente mediante bonifico bancario intestato a Lega delle Autonomie in 
Abruzzo, IBAN IT97R0555015300000000564074, per la partecipazione del Segretario 
Generale e del Dirigente 2° Settore alla giornata d i studio sul tema “L’imposta municipale 
propria e le altre novità del decreto salva Italia.” Che si terrà a Lanciano il giorno 11-1-2012;  

 
2. Provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa a presentazione di regolare 

fattura. 
 
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

Ortona,  30 dicembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Ced 


